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Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu  
PCZ/II-ZP/04/2024 
 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę 

Materiałów jednorazowego użytku w Grupach 1-31 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. 
o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/04/2024. 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień  
i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 
 

1. Pytanie dotyczy: Grupa 30 poz. 1  

Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca 
potwierdzi stosownym dokumentem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2. Pytanie dotyczy: Grupa 30 poz. 1 

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, 

aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis 

do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru 

wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane 

pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt 

sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
3. Pytanie dotyczy: Pytanie nr 54 z dnia 23.02.2024 – Odpowiedzi na pytania 3 

Treść pytania: Czy Zamawiający w Grupie 3 poz. 1-4 dopuści wycenę strzykawki z pojedynczą, 

czarną skalą pomiarową? 

Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 54 z dnia 23.02.2024r. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ 

 

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli 

dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę 

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.02.2024 r. : 

zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr … . 

 

 

 
 

 

 


